

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Pass dere for å
forakte en eneste av
disse små! For jeg sier
dere: De har sine engler i
himmelen som alltid ser min
himmelske Fars ansikt.
Menneskesønnen er jo
kommet for å berge de
bortkomne.

Matteus 18, 10-11

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og redaksjonssekretær Ivar Barane.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.eigersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Bli kjent med Sarah og Rebeca - våre utvekslingsstudenter fra Hald

I dag vil vi bli kjent med to veldig hyggelige unge damer som skal tilbringe de neste 6 månedene sammen med oss her i Egersund.

De kommer bokstavelig talt fra den andre siden av kloden og har valgt å bruke dette året til å bli bedre kjent med den norske kulturen samt være aktivt med i arbeidet som Egersund menighet og Misjonshuset driver her i Egersund.

Når Kirkeliv får møte dem har de akkurat kommet fra norskopplæring og skal videre på «Babaluba» samling for barn på Misjonshuset. «Det er så flott å være sammen med de minste barna, for da får vi praktisert den lille norsken vi allerede har lært på et nivå som er forståelig for oss» sier Sarah

Både Sarah og Rebeca kommer fra de to sydligste fylkene i Brasil. Sarah (25) er fra Joinville, i Santa Catarina fylke, hvor hun har gjort seg ferdig med studiene og har undervist i musikk på en skole før hun kom hit til Norge. Rebeca (20), som uttales «Hebekka» på brasiliansk / portugisisk, kommer fra Tres Coronas, som er en mindre by i Rio



Sarah B. Pessôa (25) og Rebeca Blum Dos Santos (20) fra Brasil er våre to utvekslingsstudenter som skal være i praksis i Egersund det neste halve året.

Grande du Sul fylke. Begge har vokst opp med foreldre som har vært aktive med i den lokale kirken og derfor var det veldig naturlig for dem å søke seg inn på et utvekslingsprogram gjennom kirken.

Hald internasjonale skole er et senter i Mandal som driver med opplæring og utveksling av ungdom mellom Norge og utvalgte land i både Asia, Afrika og Sør-Amerika. «Vi er så utrolig glade for å få denne muligheten» sier Rebeca. Hun liker å være sammen med folk og være aktiv gjennom sport og spill. Sarah

sier hun elsker sang og musikk og spiller selv klassisk piano. De av oss som allerede har fått møte Sarah og Rebeca har nok lagt merke til at de er veldig åpne og lette å komme i kontakt med. Begge uttrykker at de liker å bli kjent med nye mennesker.

Denne første tiden er de litt i sonderingsfasen på hva de skal være med på i løpet av disse seks månedene og har derfor blitt introdusert for mye av arbeidet som drives både i Misjonshuset og menigheten. Blant annet ser de frem til å møte konfirmantene som de skal være en del med.

Når vi prøver å lirke ut av dem hva de synes er annerledes med oss nordmenn, har de bare positive inntrykk så langt. De nevner spesielt den tilliten vi viser hverandre i samfunnet og føler seg derfor veldig trygge når de er ute sammen med folk. «Egersund og området her er så utrolig vakkert, og vi liker freden og det rolige tempoet dere ser ut til å ha i byen» sier Sarah. Ellers synes de det er flott, men veldig uvant, at vi er så opptatt av å være ute i naturen og bruker den aktivt uansett vær. «Når vi går en tur i skogen treffer vi alltid andre som også er ute og går tur» sier Rebeca.

De fleste av oss forbinder nok Brasil med fotball, samba og karneval, men siden våre venner kommer fra den sørlige delen av Brasil, er faktisk oktoberfesten en mye større feiring. Mange der har nemlig tyske aner. At det var oktoberfest i Egersund de to første helgene deres her, gjorde at sør-brasilianerne følte seg litt som hjemme. Vi ønsker dem velkommen og håper de får en fin tid sammen med oss.

TEKST OG FOTO: IVAR BARANE

Velkommen til GUDS- TJENESTER

Søndag 23. oktober

20. søndag i
treenighetstiden
Matt 18,1-11

Bakkebø kirke

kl. 11:00
Presentasjonsgudstjeneste med konfirmanter, Wikøren Nilsen og Betten, kirkekaffe, offer til TV-aksjonen.

Eigerøy arbeidskirke

kl. 11:00
Lekgudstjeneste, Østebrod og Pedersen, dåp og kirkekaffe, offer til TV-aksjonen. Kirkeskyss ring 47613289 mellom kl 9:30-9:45.

Helleland kirke

kl. 11:00
Reistad og Hetland, dåp, utdeling av bok til 6. klassinger, offer til misjonsprosjektet

Bjerkreim kyrkje

kl. 11:00
Høsttakkefest, Vegge-land og Hadland, offer til Bygdekvinnes landbruksprosjekt Sambolabo.

Sokndal kirke

kl 11:00
Høsttakkefest med utdeling av 4 års bok. Hestnes og Spindle. HøstTACOfest på BBM etterpå. Påmelding: se nettside. Offer til søndagsskolen på BBM

Lund kirke kl 19:30

Tomasmesse. med Barane og Konstali m. fl., vitnesbyrd E. Sandsmark, offer til NMS.



Konsert og basar på Eigerøy

Lørdag 29.oktober kl 18 har Sikke Marie Sandstøl konsert i Eigerøy Arbeidskirke. Billettsalg i døra: Voksne kr 200,- og Barn kr 100,-. Over-skudd fra konserten gis til kirka.

FOTO: ARNE OVE ØSTEBRØT

Lørdag 5.november er det menighetsrådets store høstbasar med rullelapper, boksalg og kafe. I forkant av basaren, fra torsdag 27. oktober til lørdag 29.oktober, er det salg av rullelapper og boksalg på AMFI.

TV-aksjonen 2022

Til helgen er det igjen tid for den store TV-aksjonen. Innsamlingen dette året går til organisasjonen Leger uten grenser. Over 60 000 leger, sykepleiere, jordmødre, psykologer og andre grupper helsearbeidere er engasjert verden over i ulike oppdrag for denne organisasjonen. De gir øyeblikkelig medisinsk hjelp i katastrofeområder, driver vaksinasjonsprogrammer og forebyggende helsearbeid.

Midlene som blir samlet inn i årets aksjon går til å forebygge og behandle sykdommer som rammer mennesker i særlig 4 land: Bangladesh i Asia, Den sentralafrikanske republikk, Den demokratiske republikken Kongo og Sierra Leone i Afrika. I Bangladesh skal midler fra TV-aksjonen brukes blant 920 000 mennesker i verdens største flyktningeleir. Dårlige boforhold gjør at sykdommer som hepatitt C sprer seg. En sykdom som kan være dødelig uten behandling. Behovene er store. I Afrika er det flere glemte, dødelige sykdommer. Glemte, fordi den rammer fattige men-



nesker som «ingen vet om» og som ikke får oppmerksomhet i aviser, tv og sosiale medier. Elveblindhet er en slik sykdom. Den skyldes en orm/mark som infiserer huden, og som gjør mange blinde. En annen slik sykdom er Kala-azar. Det er en av de farligste tropesykdommene i verden, og nesten alle som får den dør hvis de ikke får behandling. Leger uten grenser behandler, forebygger og lærer opp helsepersonell i de områdene som er rammet. De forsker på og utvi-

kler medisiner som fattige mennesker og land har råd til å bruke. Arbeidet skjer på frivillig basis, og organisasjonen er så godt som hundre prosent basert på og avhengig av frivillige bidrag. Det er ikke vanskelig å si av hele vårt hjerte: På søndag kan du være med på å gjøre en forskjell. Støtt TV-aksjonen 2022 for Leger uten grenser!

TEKS:T KNUT PETERSEN
FOTO: LEGER UTEN GRENSE/ VINCENZO LIVIERI